
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo (Servisní smlouvě) číslo: B2004313, 

uzavřené dne 21. 8. 2013, ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 2. 2018

mezi smluvními stranami:

OBJEDNATEL: Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupený:  vedoucím  Oddělení  hospodářské

správy v Brně
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
korespondenční adresa: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno II,

Cejl 113, 659 61  Brno
ev.č. v AVISme: 13/3002/0004/02D

(dále jen „objednatel“)

a

DODAVATEL LIFTMONT CZ s.r.o.

se sídlem: Nádražní 2459/35, 785 01 Šternberk
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, 

oddíl C, 
vložka 40382

zastoupený: , jednatel
Telefon:
IČO: 26845687
DIČ: CZ26845687
bankovní spojení:
číslo účtu:
Telefon servis:
e-mail:
kontaktní adresa střediska Brno. Řípská 1125/9, 627 00 Brno

(dále jen „dodavatel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  21. 8. 2013  Smlouvu  o  dílo  (Servisní  smlouvu)
číslo B2004313,  která  byla  upravena  dodatkem  č. 1  ze  dne  20. 2. 2018  (dále  jen
„smlouva“).

2. Smluvní  strany  v souladu  s ustanovením  článku  8.  Závěrečná  ustanovení  odst. a)
smlouvy  uzavírají  tento  dodatek č. 2  (dále  jen  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  mění
způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku

Strana 1 (celkem 2)



Článek II. 
Předmět dodatku

1. Smluvní  strany  se  dohodly  na  změně  bankovního  spojení  a  bankovního  čísla  účtu
na straně dodavatele, a to tak, že dosavadní údaje o bankovním spojení a bankovním
čísle účtu se nahrazují novými tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto dodatku.

Článek III. 
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní  ustanovení  smlouvy,  která  nejsou  dotčena  tímto  dodatkem,  zůstávají  beze
změny.

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento dodatek v plném znění se znečitelněním osobních
údajů  bude  uveřejněn  v registru  smluv  podle  zákona  č. 340/2015  Sb.,  o zvláštních
podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálu, z nichž jeden
obdrží objednatel a jeden stejnopis dodavatel.

5. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  dodatek před jeho podpisem přečetly,  a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Brně, dne 2. 6. 2021 V Brně, dne ………………..

Objednatel Dodavatel
Česká republika – Generální 
finanční ředitelství

LIFTMONT CZ s.r.o.

vedoucí Oddělení hospodářské
správy v Brně

Jednatel
LIFTMONT CZ s.r.o.

 

Strana 2 (celkem 2)


	společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“
	Článek I.
	Úvodní ustanovení
	1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 8. 2013 Smlouvu o dílo (Servisní smlouvu) číslo B2004313, která byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 20. 2. 2018 (dále jen „smlouva“).
	2. Smluvní strany v souladu s ustanovením článku 8. Závěrečná ustanovení odst. a) smlouvy uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku

